Demiraculis glorioſi

Nicronimū

Humirabile hec: s; nō
est min⁹ mirabile id q̄
reſtat: caſu itaq; aliis
ſuperueniens vir nequissimus
hoc q̄ vltione diuina ppetra/
tum fuerat vt vidiſ p̄tūn⁹ gla/
dium aripiens a dei viro ho/
minēllum eſtimās iteremptū
ſilvanum interfice conabat: ne
nimia verba loquar: id q̄ pri/
mo acciderit: huic evenit: cum
non dum vir iſte ſecund⁹ in ter/
ram ceciderat duo viri alij ec/
clesiam intrauere: qui viden/
tes ignari diuini iudicij: hoc tā
tum fore ppetratū ſcelus: a dei
homine putauerūt quoꝝ vn⁹
illud p̄e alio graue ferens: fu/
ria vefanie vndiq; inflamat⁹
latro: incepit quātū poterat ex/
clamare: vſq; quo tua viget
malitia. **Tu** mulieres ad libidi/
nosas cogis voluptates: et ho/
mines interficiſ in occulto cer/
te the hodie neq; tie. **Finis erit:**
et ſubito ppoſſe eucurrat: vt eñ
extingucret: vibrato et denu/
dato enſe. **A**et vt ſiluanus mo/
re ſolito ſuccurre glorioſe hie/
romim⁹ exclamauit virille vt

duo primiſe manu et enſe pro/
prij interfecit: **V**ir autem ali/
us qui cum iplo venerat: hoc
intuens tremebundus obuiſio/
nem: ad ecclie fores eucurrat
qui hec maleficijs factum pu/
tans: **Quātū** poterat clama/
re cepit huic omnes accurrite.
Ecce malefictus homo ſilua/
nus archiepūs non ſolum mu/
lieres vituperabat ſed ſuis i cā/
tationibus necat homines: toto
poſſe fit nim⁹ cōcursus vberat
aera voces comburēdū ſilua/
num archiepiscopum acclamā/
tes: hec ad meaſonant aures
triflīs ego et lachrimans ad tñ
pergo monſtrum. **S**tigbat ag/
nus inter lupos atrocissimos:
ſenientes vt canes famelici: ra/
bie non minima. **V**itillimus
et letuſtā quam fungens pro/
ſperis: nil dicit aliud. **N**isi hec
iuste patior quia i deum meum
peccauit grauiter verberatur
vir innocens: capitur ab homi/
nibus: vt ad ſuplicia tanto le/
cior: quanto pena graviorde/
ducatur. **B**

Et dum ego manus
tuum populo furore eius
nimium mitigare optas
is in uo: eo aplius iracundia et fu-
rore populus inflamat. **U**nqzā
captus siluanus extra eccliam
duceretur subito gloriolus bie-
ronimus ut visum est de loco i
quo iacebat surgens tāto cīrcū/
fusus lumine q̄ radīs intuētiū
oculi vibrarētur cūctis appa-
ruit: suo deuotissimo atlītī p/
mia donaturus. **Q**ui sui dexte-
ra siluani venerādi capiēs dex-
teram: hijs qui eundē captū reti-
nebant atlītitem: voce terri-
bili ut eundē dimitteret impe-
rauit. **L**ante siquidem fuit vir-
tutis hec visio: ut atē quā fini-
retur vox talis omnes repente
tantis timor inuasit qđ omni
vigore corporis destituti: inter-
ram velut mortui cecidere. **I**n
ter hec mulier quedā a nephā/
do spū obūbrata: catherinis vin-
cula: cōpedibus manicisq; fer-
reis alligata: pluriū boim ma-
nibus: liberationis optinende
causa ad ecclesiā deportat. **A**t
vbi mulieris pes ecclesie tāgit